HOSPITAL DAS CLÍNICAS
FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU

UNIDADE: Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu

CONCURSO PÚBLICO: EDITAL/ INSTRUÇÃO ESPECIAL Nº 006/2018

MÉDICO I - ESPECIALIDADE: PRONTO SOCORRO ADULTO

O Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu, por meio da Comissão Especial

de Concurso Público, TORNA PÚBLICO

DE TÍTULOS do Concurso Público

PRONTO SOCORRO ADULTO para o Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina do Campus

de Botucatu. (Processo nº 1615/2018).

Classificação Nome

1º DIEGO APARECIDO RIOS QUEIROZ

2º FELIPE ANTONIO RISCHINI

3º AMILCAR MARCELO BIGATAO

4º NATALY SACCO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS
FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU - HCFMB

UNIDADE: Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu – HCFMB

CONCURSO PÚBLICO: EDITAL/ INSTRUÇÃO ESPECIAL Nº 006/2018

PRONTO SOCORRO ADULTO

Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu, por meio da Comissão Especial

TORNA PÚBLICO as NOTAS OBTIDAS pelos candidatos (as) na

DE TÍTULOS do Concurso Público para a função atividade de MÉDICO I - ESPECIALID

para o Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina do Campus

de Botucatu. (Processo nº 1615/2018).

CANDIDATOS HABILITADOS

Nome CPF RG

DIEGO APARECIDO RIOS QUEIROZ 035.298.081-80 001430689 MS

FELIPE ANTONIO RISCHINI 368.598.288-54 43565714-8 SP

AMILCAR MARCELO BIGATAO 259.922.178-19 258454568 SP

369.755.068-33 42861704-9 SP

HCFMB

Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu, por meio da Comissão Especial

pelos candidatos (as) na AVALIAÇÃO

ESPECIALIDADE:

para o Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina do Campus

Avaliação
Titulos

Prova
Objetiva

Nota
Final

001430689 MS 00 82 82

8 SP 00 76 76

 10 66 76

9 SP 00 54 54